
4,227,172
4,219,252
1,063,316

19,713
－

62,541
5,595

－
－

78,404
－
703

77,701
11,993

－
885,070

－
－
－
－

11,090
89,711

－
33,228
32,563

665
－
－

4,227,172
4,219,252
1,063,316

19,713
－

62,541
5,595

－
－

78,404
－
703

77,701
11,993

－
885,070

－
－
－
－

11,090
89,711

－
33,228
32,563

665
－
－

3,848,583
3,840,663
989,739
19,536

－
61,089
5,350

－
－

73,635
－
6

73,629
11,306

－
818,823

－
－
－
－

9,187
84,216

－
28,910
28,245

665
－
－

378,589
378,589
73,577

177
－

1,452
244
－
－

4,769
－
697

4,072
687
－

66,247
－
－
－
－

1,903
5,495

－
4,318
4,318

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

683,467
683,467
226,006
19,172

－
27,987
1,557

－
－

12,965
－
29

12,936
2,826

－
161,498

－
－
－
－

2,581
8,544

－
-1,071
-1,306

235
－
－

683,467
683,467
226,006
19,172

－
27,987
1,557

－
－

12,965
－
29

12,936
2,826

－
161,498

－
－
－
－

2,581
8,544

－
-1,071
-1,306

235
－
－

630,378
630,378
225,621
19,121

－
27,681
1,556

－
－

12,938
－
2

12,936
2,826

－
161,498

－
－
－
－

2,215
8,544

－
-1,079
-1,313

235
－
－

53,088
53,088

385
51
－
306
2

－
－
26
－
26
－
－
－
－
－
－
－
－
366
－
－
7
7

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

4,631,810 4,631,8101,308,732 1,308,732

610,589 0 610,589 0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,513,112

2,513,112

－

4,346

－

211,153

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

292,413

292,413

－

522

－

361

－

－

－

－

－

－

－

393,851

393,851

－

－

－

1,226

－

－

－

－

－

－

－

51,808

51,808

－

522

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,805,526

2,805,526

－

4,868

－

211,514

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

404,637

－

303,615

1,022

－

100,000

－

－

－

4,631,809

－

－

2,805,526

2,805,526

－

4,868

－

211,514

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

404,637

－

303,615

1,022

－

100,000

－

－

－

4,631,809

－

－

445,659

445,659

－

522

－

1,226

－

－

－

－

－

－

－

14,676

－

14,676

－

－

－

－

－

－

698,143

－

－

445,659

445,659

－

522

－

1,226

－

－

－

－

－

－

－

14,676

－

14,676

－

－

－

－

－

－

698,143

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



4,136,032
3,498,076
1,032,126

53,268
89,658
227,244
611,875
50,081
832,567
727,554
45,275
59,738
293,228
98,377
33,639

－
161,212
654,452
11,361
54,479
390,106
5,177

193,329
97,277
1,018
96,260
544,847
544,847

4,136,032
3,498,076
1,032,126

53,268
89,658
227,244
611,875
50,081
832,567
727,554
45,275
59,738
293,228
98,377
33,639

－
161,212
654,452
11,361
54,479
390,106
5,177

193,329
97,277
1,018
96,260
544,847
544,847

3,731,351
3,437,995
1,018,735

52,411
89,624
215,291
611,327
50,081
826,376
727,554
45,275
53,547
286,569
96,028
31,272

－
159,270
653,944
11,361
54,479
389,661
5,094

193,349
67,468
1,015
66,453
544,847
544,847

404,681
60,081
13,392

857
33

11,953
549
－

6,191
－
－

6,191
6,659
2,349
2,367

－
1,942
508
－
－
445
83
-20

29,809
3

29,806
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

709,608
516,361
158,467
8,625
16,643
36,901
87,263
9,034

160,598
143,373
3,268
13,958
31,296
13,279
7,066

－
10,951
100,941
1,376
7,794
55,903

980
34,889
32,642

175
32,467
23,673
23,673

709,608
516,361
158,467
8,625
16,643
36,901
87,263
9,034

160,598
143,373
3,268
13,958
31,296
13,279
7,066

－
10,951
100,941
1,376
7,794
55,903

980
34,889
32,642

175
32,467
23,673
23,673

587,137
485,032
154,953
8,625
16,643
33,899
86,752
9,034

160,410
149,375
3,268
7,767
28,786
13,169
5,045

－
10,572
100,676
1,376
7,794
55,903

927
34,676
9,692
175

9,516
23,673
23,673

122,471
31,329
3,513

－
－

3,002
511
－
188

-6,002
－

6,191
2,511
110

2,022
－
379
265
－
－
－
53
212

22,950
－

22,950
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

211

211

－

43,368

43,368

－

－

－

637,956

22,467

494

5,384

11,471

4,534

584

109,256

4,379

1,596

103,282

462,727

107,820

147,771

207,136

－

17,831

－

211

211

－

43,368

43,368

－

－

－

637,956

22,467

494

5,384

11,471

4,534

584

109,256

4,379

1,596

103,282

462,727

107,820

147,771

207,136

－

17,831

－

211

211

－

39,845

39,845

－

－

－

293,356

9,716

416

4,312

2,965

1,439

584

7,082

4,379

1,596

1,107

250,116

45,834

60,348

143,934

－

9,100

－

－

－

－

3,523

3,523

－

－

－

344,600

12,751

78

1,072

8,506

3,095

－

102,175

－

－

102,175

212,611

61,986

87,422

63,202

－

8,732

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17

17

－

10,349

10,349

－

－

-1,622

193,248

5,458

－

4,396

498

538

26

51,100

2,638

－

48,462

122,379

26,592

22,521

73,266

－

1,951

－

17

17

－

10,349

10,349

－

－

-1,622

193,248

5,458

－

4,396

498

538

26

51,100

2,638

－

48,462

122,379

26,592

22,521

73,266

－

1,951

－

17

17

－

6,826

6,826

－

－

－

102,105

4,437

－

3,378

494

538

26

3,269

2,638

－

631

83,332

9,464

2,885

70,984

－

329

－

－

－

－

3,523

3,523

－

－

-1,622

91,142

1,021

－

1,018

3

－

－

47,831

－

－

47,831

39,047

17,128

19,637

2,282

－

1,622

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 6月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

751 751

4,631,810 4,631,8101,308,732 1,308,732

521,040 521,040 521,040 521,040

521,790 521,790

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,914

－

2,186

17,343

－

17,343

－

－

－

－

－

－

－

579

－

8,153

8,331

－

8,331

－

－

－

－

－

－

－

329

－

－

10,738

－

10,738

－

－

－

－

－

－

－

46

－

1,576

1,621

－

1,621

－

－

－

－

－

－

－

7,493

－

10,338

25,674

－

25,674

－

－

－

－

－

－

－

-25,262

－

82,186

-107,448

－

－

4,110,770

－

－

7,493

－

10,338

25,674

－

25,674

－

－

－

－

－

－

－

-25,262

－

82,186

-107,448

－

－

4,110,770

－

－

375

－

1,576

12,359

－

12,359

－

－

－

－

－

－

－

78,084

－

52,334

25,749

－

－

787,692

－

－

375

－

1,576

12,359

－

12,359

－

－

－

－

－

－

－

78,084

－

52,334

25,749

－

－

787,692

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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