公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支

中華民國109年 5月

			1 年レ	(MI00+ 0)1				十世。小	至中一九
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	683,467									_
經常門小計	683,467									
稅課收入	226,006		226,006			989,739		73,577	_	
房屋稅	19,172	19,713	19,172	19,713	19,121	19,536	51	177		
契 稅	_	_	_	_	_	_	_	_		
使用牌照稅	27,987	62,541	27,987	62,541	27,681	61,089	306	1,452	_	_
印花稅	1,557	5,595	1,557	5,595	1,556	5,350	2	244	_	_
娱樂稅	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
遺產及贈與稅	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
土地稅	12,965	78,404	12,965	78,404	12,938	73,635	26	4,769	_	_
田 賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
地價稅	29	703	29	703	2	2 6	26	697	_	_
土地增值稅	12,936	77,701	12,936	77,701	12,936	73,629	_	4,072	_	_
菸酒稅	2,826	11,993	2,826	11,993	2,826	11,306	_	687	_	_
教育捐	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
統籌分配稅	161,498	885,070	161,498	885,070	161,498	818,823	_	66,247	_	_
特別稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臨時稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
附加稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
罰款及賠償收入	2,581	11,090	2,581	11,090	2,215	9,187	366	1,903	_	_
規費收入	8,544	89,711	8,544	89,711	8,544	84,216	_	5,495	_	_
信託管理收入		_	_	_	_	_	_	_	_	_
財産收入	-1,071	33,228	-1,071	33,228	-1,079	28,910	7	4,318	_	_
財産孳息	-1,306		-1,306		-1,313			4,318		_
廢舊物資售價	235	665	235	665	235				_	_
營業盈餘及事業收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	-	•	•			•	•			

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續1)

中華民國109年 5月

			170	MI00+ 0	/1				十世、小	至中一人
선 그 미	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助收入	445,659	2,805,526	445,659	2,805,526	393,851	2,513,112	51,808	292,413	_	_
上級政府補助收入	445,659	2,805,526	445,659	2,805,526	393,851	2,513,112	51,808	292,413	_	_
地方政府協助收入	_	_	_		_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	522	4,868	522	4,868		4,346	522	522	_	_
自治稅捐收入	_	_	_			_	_	_	_	_
其他收入	1,226	211,514	1,226	211,514	1,226	211,153	_	361	_	_
資本門小計	_	7,920		7,920		7,920		_	_	_
」 財産收入	_	7,920		7,920		7,920		_	_	_
財產售價	_	7,920	_	7,920	_	7,920	_	_	_	_
財產作價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	_	_	_	_					_	_
赊借收入	_	_	_	_					_	_
預算外庫款收入	14,676	404,637	14,676	404,637					_	_
剔除經費	_	_	_	_					_	_
暫收款(含暫收稅款)	14,676		14,676	303,615					_	_
收回以前年度歲出款	_	1,022	_	1,022					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	_
短期借款	_	100,000	_	100,000					_	_
借入款或透支款	_	_	_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	_	_	_	_					_	_
收入總計	698,143								_	_
上期結存	610,589		010,507						_	_
收入總計+上期結存	1,308,732	4,631,810	1,308,732	4,631,810					_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續2)

中華民國109年 5月

			170	(MI00+ 0	/1				十世、小	至中一九
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 彦	夏支出	以前年	度支出	特別預	算支出
<u>村</u> 日 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
	709,608	4,136,032	709,608	4,136,032	587,137	3,731,351	122,471	404,681	_	
經常門小計	516,361	3,498,076	516,361	3,498,076	485,032	3,437,995	31,329	60,081	_	
一般政務支出	158,467	1,032,126	158,467	1,032,126	154,953	1,018,735	3,513	13,392	_	
立法支出	8,625	53,268	8,625	53,268	8,625	52,411	_	857	_	
行政支出	16,643	89,658	16,643	89,658	16,643	89,624	_	33	_	
民政支出	36,901	227,244	36,901	227,244	33,899	215,291	3,002	11,953		
警政支出	87,263	611,875	87,263	611,875	86,752	611,327	511	549		
財務支出	9,034	50,081	9,034	50,081	9,034	50,081	_	_		_
教育科學文化支出	160,598	832,567	160,598	832,567	160,410	826,376	188	6,191		
教育支出	143,373	727,554	143,373	727,554	149,375	727,554	-6,002	_	_	_
科學支出	3,268	45,275	3,268	45,275	3,268	45,275	_	_	_	_
文化支出	13,958	59,738	13,958	59,738	7,767	53,547	6,191	6,191	_	_
經濟發展支出	31,296	293,228	31,296	293,228	28,786	286,569	2,511	6,659		
農業支出	13,279	98,377	13,279	98,377	13,169	96,028	110	2,349	_	_
工業支出	7,066	33,639	7,066	33,639	5,045	31,272	2,022	2,367	_	
交通支出	_		_	_	_		_	_	_	
其他經濟服務支出	10,951	161,212	10,951	161,212	10,572	159,270	379	1,942	_	_
社會福利支出	100,941	654,452	100,941	654,452	100,676	653,944	265	508	_	_
社會保險支出	1,376	11,361	1,376	11,361	1,376	11,361	_	_	_	_
社會救助支出	7,794	54,479	7,794	54,479	7,794	54,479	_	_	_	
福利服務支出	55,903	390,106	55,903	390,106	55,903	389,661	_	445	_	_
國民就業支出	980	5,177	980	5,177	927	5,094	53	83	_	_
醫療保健支出	34,889	193,329	34,889	193,329	34,676	193,349	212	-20	_	_
社區發展及環境保護支出	32,642	97,277	32,642		9,692	67,468		29,809		
社區發展支出	175	1,018	175	1,018	175	1,015		3		
環境保護支出	32,467	96,260	32,467	96,260	9,516	66,453	22,950	29,806		
退休撫卹支出	23,673	544,847	23,673	544,847	23,673	544,847	_	_	_	
退休撫卹給付支出	23,673	544,847	23,673	544,847	23,673	544,847				

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續3)

中華民國109年 5月

			1 7 7	(M100 0	/ •				1 1- "	1里中170
사 그 다	合	計	小計(不含	特別預算)	本年原	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	_		_	_	_	_	_	_	_	
債務支出	17	211	17	211	17	211	_	_	_	_
債務付息支出	17	211	17	211	17	211	_	_	_	
還本付息事務支出	_		_	_	_	_	_	_		
補助及協助支出	10,349	43,368	10,349	43,368	6,826	39,845	3,523	3,523		
專案補助支出	10,349	43,368	10,349	43,368	6,826	39,845	3,523	3,523		
平衡預算補助支出	_		_	_	_	_	_	_		
協助支出	_		_	_	_	_	_	_		
其他支出	-1,622		-1,622	_	_	_	-1,622	_		
資本門小計	193,248	637,956	193,248	637,956	102,105	293,356	91,142	344,600	1	l
一般政務支出	5,458	22,467	5,458	22,467	4,437	9,716	1,021	12,751		
立法支出	_	494	_	494	_	416	_	78		
行政支出	4,396	5,384	4,396	5,384	3,378	4,312	1,018	1,072		
民政支出	498	11,471	498	11,471	494	2,965	3	8,506		
警政支出	538	4,534	538	4,534	538	1,439	_	3,095		
財務支出	26	584	26	584	26	584	_	_		
教育科學文化支出	51,100	109,256	51,100	109,256	3,269	7,082	47,831	102,175		
教育支出	2,638	4,379	2,638	4,379	2,638	4,379	_	_		
科學支出	_	1,596	_	1,596	_	1,596	_	_		
文化支出	48,462	103,282	48,462	103,282	631	1,107	47,831	102,175	_	_
經濟發展支出	122,379	462,727	122,379	462,727	83,332	250,116		212,611	_	_
農業支出	26,592	107,820	26,592	107,820	9,464	45,834	17,128	61,986	_	_
工業支出	22,521	147,771	22,521	147,771	2,885	60,348	19,637	87,422	_	_
交通支出	73,266	207,136	73,266	207,136	70,984	143,934	2,282	63,202	_	_
其他經濟服務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社會福利支出	1,951	17,831	1,951	17,831	329	9,100	1,622	8,732	_	_

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續4完)

中華民國109年 5月

單位:新臺幣千元

		1 1 7 1 1 2 2									
科 目 別	合	合 計 小		小計(不含特別預算)		本年度支出		度支出	特別預算支出		
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
福利服務支出	375	7,493	375	7,493	329	6,914	46	579	_		
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
醫療保健支出	1,576	10,338	1,576	10,338	_	2,186	1,576	8,153	_		
社區發展及環境保護支出	12,359	25,674	12,359	25,674	10,738	17,343	1,621	8,331	_		
社區發展支出	_	_			_	_	_	_	_		
環境保護支出	12,359	25,674	12,359	25,674	10,738	17,343	1,621	8,331	_		
補助及協助支出	_	_			_	_	_	_	_		
專案補助支出	_	_			_	_	_	_	_		
平衡預算補助支出	_	_			_	_	_	_	_		
協助支出	_	_			_	_	_	_	_		
其他支出	_	_			_	_	_	_	_		
融資性庫款支出	_	_		_					_		
債務還本支出	_	_							_		
預算外庫款支出	78,084	-25,262	78,084	-25,262					_		
預撥經費	_	_							_		
退還以前年度歲入款	52,334	82,186		82,186					_		
墊付款、預付款項	25,749	-107,448	25,749	-107,448					_		
特種基金及保管款支出	_	_							_		
預算外其他支出	_	_							_		
支出總計	787,692	4,110,770	787,692	4,110,770					_		
本期結存	521,040	521,040	521,040	521,040					_		
支出總計+本期結存	1,308,732	4,631,810	1,308,732	4,631,810					_		
加:未兑付支票款		751		751							
本期公庫實際結存		521,790		521,790							

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年6月1日編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。